

ÁRAJÁNLAT

Készült: Uzsa Műv.ház térburkolási és lépcsők javítási munkáiról

Árforma: Szabadár

SzJ.: 41.20

	Anyag	Díj
Építési munka:	710 637	1 339 719
		<hr/>
		2 050 356
ÁFA 27%:	553 596	
		<hr/>
		2 603 952

azaz: kettőmillió-hatszázháromezer-kilencszázötvenkettő 00/100 Forint

Balatonederics

2017.05.09

Z-SZABÓ-BAU és Társa Kft.
8300 Tapolca, Berzsenyi D. u. 24.
Tel.: 06-30/216-3528
Adósz.: 12455586-2-19
Cg.sz.: 19-09-512547
Bankkasz.: 72000023-11112882

Aláírás

Összesítő

1. Térburkolat	366 240	852 520
2. Lépcső	344 397	487 199
	<hr/>	
	710 637	1 339 719

Térburkolat

1. Földkiemelés térburkolat alól

35 m3	-	-	101 150
	2 890		

2. Földszállítás

35 m3	-	-	101 500
	2 900		

3. Kertiszegély elhelyezés LEIER 100x20x5 cm szegéllyel

22 Fm.	1 970	43 340	45 760
	2 080		

4. CKT betonburkolat készítés térburkolat alá

14 m3	17 800	249 200	194 600
	13 900		

5. Kavicságyzat készítés térburkolat alá

11 m3	6 700	73 700	66 110
	6 010		

6. Térkőburkolat készítés

140 m2	-	-	309 400
	2 210		

7. Tuskó kiszedés

1 db	-	-	34 000
	34 000		

366 240

852 520

Lépcső

1. Meglévő lépcső bontás

3 m3	-	-	
	25 000		75 000

2. Törmelék elszállítás

3 m3	6 100	18 300	
	2 800		8 400

3. Terasz és lépcső zsaluzás

13 m2	3 000	39 000	
	5 800		75 400

4. Lépcső és terasz betonozás C16-os min. betonból

3 m3	26 100	78 300	
	18 300		54 900

5. Korlát bontás és visszaépítés

10 Fm.	-	-	
	3 390		33 900

6. Lépcső kőfal javítás

4 m2	7 500	30 000	
	18 100		72 400

7. Hídfej javítás, megerősítés

1 db	29 800	29 800	
	61 000		61 000

8. Betonacél szerelés

0,22 to.	211 760	46 587	
	128 200		28 204

9. Terasz és lépcsőburkolat készítés Bramac lappal

19 m2	5 390	102 410	
	4 105		77 995

		344 397	487 199
--	--	---------	---------